枚 P 協発第１８号
平成１５年７月７日

各単位ＰＴＡ給食委員 様
枚方市ＰＴＡ協議会
会 長 小西 正雄
給 食 委 員 会
委員長 加藤 栄子

第三回 給食委員会全体会開催について
   （給食の現状勉強会及び給食食器改善方針検討）

日頃は、委員会活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 早速ですが、第二回全体会におきまして提案いただきました、全体会早期開

催と、質問事項回答及び，各小学校ＰＴＡ会長の合同参加協力、給食食器問題

解決の取組み等、準備が整いましたので、第三回全体会のご案内下記のとおり

開催いたします。
 食器問題早期取組み準備及び会場の都合上、子供たちの夏休み中、大変な時

期ですが万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願いいたします。

記

日 時 ７月２６日（土） 午後１時３０分～

場 所 枚方市教育文化センター ３F 大会議室

※ お願い
各ＰＴＡで実施されました試食会での意見･要望等記載されたプリントなど

ございましたら全体会当日ご持参ください。